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                                Mjukvaror

                                                Öka arbetsplatsens produktivitet och kostnadseffektivitet med stöd av våra populära mjukvaror för fastighetsägare och FM-företag.

                                            

            

                        	FaciliateEtt smartare sätt att förvalta ändamålsfastigheter

	Fast2Ett smartare sätt att förvalta bostadsfastigheter


	FM AccessEtt smartare sätt att jobba med ritningar och modeller

	OutdoorEtt smartare sätt att jobba med utomhusmiljön

	Asset+Ett smartare sätt att hantera objektsinformation

	Interaxo ProjectSmartare projektkommunikation

	Interaxo BIM DataEtt smartare sätt att jobba med BIM-data



                        

        

    
    
    
        
            
                Om oss

Våra lösningar kring Building Lifecycle Management (BLM) bygger på förståelse kring våra uppdragsgivares processer vid datahantering och bearbetning av information. Och möjligheterna det innebär för utveckling av den dagliga driften.
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                                Experttjänster

                                                Våra experter hjälper till att samla in, strukturera och implementera information i våra systemlösningar för att på bästa sätt stödja din organisations olika processer.

                                            

            

                        	FM ServicesExperthjälp för att hantera ritningar och modeller

	Krav & valideringExperthjälp för att hantera kravställning och validering


	ModelleringExperthjälp för att skapa BIM-modeller

	Laserskanning Experthjälp för att fånga verkligheten

	VisualiseringExperthjälp för att levandegöra byggnader



                        

        

    
    
    
        
            
                Aktuellt

Här uppdaterar vi med nyheter, händelser och insikter om vad som är på gång i branschen.

Se alla
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                Kontakt

Vi har ett stort utbud av professionella tjänster, utförda av branschexperter, så att du får största möjliga nytta av din investering.
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